
Referat fra digitalt medlemsmøte 20. januar 2021 kl 19:30 

 

Presidenten ønsket velkommen til møtet og tente vårt Rotarylys for fred og vennskap. 

Hovedtema for møtet var at Paul Asgeir Stormoen skulle gi oss en «Digital møteorientering» ved å 

vise oss hvilke muligheter som eksisterer på Google Meet plattformen. 

Før Asgeir slapp til hadde presidenten noen saker til info: 

- Jan Otto Syvertsen ble ønsket til lykke med dagen 16. januar. 82 år. 

- Presidentenes Midtveismøte ble avviklet på Zoom 14. januar. 

RYLA er avlyst for 2021. 

Videre fremdrift m h t å gjennomføre utvekslingsstudentprogrammet avgjøres i april 2021. 

Runar Hegge, Teamwork holdt en meget god orientering om «Medeierskap – Den 

Skandinaviske Ledelsesmodellen». Mange vesentlige momenter ved en vellykket 

ledelsesprofil ble fremmet. 

Rotarianer Lise Bjørnsen, Eidsvoll Rotary Klubb presenterte deres internasjonale prosjekt 

som hun kalte «Global Grant iCare Rotary». 

- Rygge Rotary har mottatt tilbud om justering/bygging av ny hjemmeside.  

Tilbudet er avvist. 

- Faktura på kontingent til D2260 på kr 13830,- er mottatt. Håndteres av kasserer. 

- Vår støtte til «Ressursverket for barn og ungdom på Gjerdrum» på kr 10150,- er oversendt. 

Kr 150,- var kostnaden for den vinflasken som advokat Dag Robertsen skulle fått på forrige 

møte, men som han donerte til Gjerdrum. 

Asgeir ledet oss igjennom de muligheter som ligger i Google Meet plattformen. Det anbefales at 

medlemmene setter opp et møte med seg selv og prøver seg frem. Bruken av slike plattformer vil 

kunne bli mer og mer aktuelt. De fleste plattformer er ganske like i bruken. 

Vi taper penger ved at vårt vinlotteri ikke har latt seg gjennomføre. 

Arild Sandvold vil se på muligheten for elektroniske trekning etter at medlemmene innbetaler kjøpte 

lodd via vipps. 

 

NB. Neste møte blir mandag 25. januar kl 20:00. 

Råde Rotary Klubb inviterer til orienteringen «Bidens hundre dager – en skjebnetid for USA» ved 

professor Ole O Moen. 

Link til møtet vil bli oversendt av presidenten når han får den. 

 

 

 

 

 

 

 


